回路図記号
水用レギュレータ
WR1・WR2 Series
使い勝手を追求したコンパクトな水用レギュレータ
● 接続口径： Rc1/8～Rc1/2
● 圧力制御… 流量の変動があっても、任意の
圧力に設定できます
● 流量制御… 絞り弁との併用で、任意の流量を調節できます

※標準装備品の質量に加算ください。 単位：kg
8
形番表示方法
1  接続口径
2  オプション
N GL
3  アタッチメント
機種形番
WR1
種類 記号 内容
注１ パネル
マウント
無記号 ナットなし
P ナット付き
圧力
レンジ
無記号 0.05〜0.7MPa
L 0.02〜0.35MPa
2  オプション
記号 内容
無記号 添付なし
注１ Ｂ ブラケット
注2 Ｇ 圧力計(G49D-6-P10)
3  アタッチメント
機種形番
記号 内容 ＷＲ1 ＷＲ2
6 Rc1/8 ●
8 Rc1/4 ●
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ●
1  接続口径
注：製品にはプラグ(R1/8)が1個添付されます。
注1： “B”ブラケット添付はオプション記号P（パネルマウント）の場合のみとなります。